様式６
令和　　年　　月　　日

　わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ高島市実行委員会
　　会長　福井　正明　　あて

住　　　所

商号または名称
代　表　者　　　　　　　　　　　　　㊞

プレゼンテーション出席者報告書

　わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ高島市開催競技会場設営・撤去等業務委託にかかる公募型プロポーザルのプレゼンテーションの出席予定者について、次のとおり報告します。

	所属および役職
	（フリガナ）
	備考

	氏　　名

※出席予定者は、５名以内とする。
※出席予定者の変更は、プレゼンテーションの開始前までに本様式の提出（直接またはメール）により申し出るものとする。（交代する者が明確になるよう記載すること。なお、交代の申し出については、押印は不要とする。）